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Rodziny strażackie w Leśniowie

Tradycyjnie jak co roku z okazji dnia św. Floriana do Sanktuarium Matki Bożej Leśniowskiej Patronki Rodzin na
uroczystą pielgrzymkę udały się reprezentacje wszystkich jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych RP z terenu
powiatu myszkowskiego wraz ze swoimi rodzinami.

Fot. Starostwo Powiatowe w Myszkowie

Reprezentacja Gminy Poraj uczestniczyła w Pielgrzymce Rodzin Strażackich do Leśniowa
Przewodziła jej zastępca wójta Katarzyna Kaźmierczak 

Pielgrzymka do Leśniowskiego Sanktuarium miała miejsce już siedemnasty raz. W niedzielę 30 kwietnia pododdziały
strażackie zebrały się na placu targowym w Żarkach, skąd niemal 60 jednostek wyruszyło w kierunku klasztoru w
Leśniowie. Prowadziła je Orkiestra Dęta OSP Żarki. Po dotarciu na miejsce rodziny strażackie i goście wzięli udział we
mszy św., którą poprowadził przeor Jacek Toborowicz.

W spotkaniu uczestniczyli strażacy wraz z rodzinami, przedstawiciele władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych, a
także strażackich oraz policyjnych.

Na zaproszenie Prezesa Zarządu Powiatowego OSP RP, a zarazem burmistrza Miasta i Gminy Żarki
Klemensa Podlejskiego, strażakom towarzyszyli goście honorowi, a wśród nich: wicewojewoda śląski
Mariusz Trepka, starosta myszkowski Dariusz Lasecki wraz z wicestarostą Anną Sochą-Korendo,
przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Jastrzębski, członek Zarządu Powiatu Jakub Grabowski, zastępca wójta
Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, przewodnicząca Rady Gminy Żarki Stanisława Nowak, Komendant
Powiatowy Straży Pożarnej w Myszkowie Sergiusz Wiśniewski, Komendant Policji w Myszkowie Jacek Kurdybelski.

Po mszy odbyła się oficjalna uroczystość, podczas której starosta Dariusz Lasecki otrzymał Złoty Znak Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej za długoletnią współpracę, wsparcie i pomoc dla
Ochotniczego Pożarnictwa w Powiecie Myszkowskim. Medal wręczył Prezes Zarządu OSP RP Klemens Podlejski.
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Starosta podziękował wszystkim strażakom za ofiarną służbę oraz pogratulował osiągnięć w sferze bezpieczeństwa
pożarowego.

Na koniec wszystkie pododdziały wróciły na plac targowy, gdzie odbyło się oficjalne zakończenie pielgrzymki.

 

 


